
UCHWAŁA NR LXXVI/681/2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Stańczyka w Radomiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 
inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1538) Rada Miejska 
w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej, polegającej na budowie budynków 
wielorodzinnych z częścią handlowo-usługową i garażami podziemnymi na działkach nr ewid. 24, 75/12, 
75/13, 75/14, 75/16, 75/18, 79/2, 79/5 (obręb 0041, arkusz 37) przy ulicy Stańczyka w Radomiu. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBA3A56A-165B-4564-B630-3B1DA6B67684. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


